Av. Alfredo Antônio Budel, 1067
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.

Presidente da Câmara Municipal de

Abertura nº 001/2019.

TORNA PÚBLICO: A Retificação da

INSC NOME

634485 EVELYN FAGUNDES

637118 GUILHERME DI LUCA

637097 WILLIAM JOSE HASS ZANONI

637125 TELMA MUGNOL

633280 PATRICK WOTTRICH DE OLIVEIRA

637007 FELIPE JOSE PIASSA

637030 AYSE VIEIRA MATOSO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001-30

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDÓI

EDITAL Nº 10/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

Câmara Municipal de Candói, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e conside

Retificação da classificação final, conforme segue:

OBJ TIT FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO

62,00   62,00 1 ADVOGADO 30/05/1995

58,50 2,00 60,50 2 ADVOGADO 17/09/1977

57,00 2,00 59,00 3 ADVOGADO 12/08/1992

56,00 2,00 58,00 4 ADVOGADO 23/01/1990

53,00 2,00 55,00 5 ADVOGADO 20/12/1994

51,50   51,50 6 ADVOGADO 04/12/1992

50,00   50,00 7 ADVOGADO 27/02/1996

017

/2019

, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital de

NASCIMENTO LP CG CE

30/05/1995 9,00 9,00 44,00

17/09/1977 7,50 9,00 42,00

12/08/1992 10,50 10,50 36,00

23/01/1990 6,00 6,00 44,00

20/12/1994 4,50 10,50 38,00

04/12/1992 6,00 7,50 38,00

27/02/1996 9,00 9,00 32,00

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

633306 BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI

637073 NATALY KLABUNDE DA SILVA

637124 ALEXANDRE OTANI

637070 TATIANE VIOLA

637123 HELIO GUSTAVO MUSSOI

634530 LEONARDO FABIANI

634905 JOSÉ AUGUSTO STOSKI

633440 ALICE GADINI

634878 FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE

637137 PATRICK MOISES CHARNESKI TURRA

637071 RICARDO DE OLIVEIRA

637046 LUCIELI PINHEIRO DA SILVA BODANESE

635664 PATRÍCIA DE FÁTIMA CAVALLI

633422 MARIA HELENA MARTYN

637064 MARIA CLEONICE DA COSTA

636127 INACIO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR

637029 NOELI APARECIDA DE ALMEIDA RIBAS

637080 JOSIANE DA COSTA

633492 DANIELE TUROK DA SILVA

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001-30

49,50   49,50 8 ADVOGADO 05/03/1993

49,00   49,00 9 ADVOGADO 13/09/1992

46,50 2,00 48,50 10 ADVOGADO 23/04/1979

46,00 2,00 48,00 11 ADVOGADO 15/12/1991

47,50   47,50 12 ADVOGADO 25/02/1993

45,50 2,00 47,50 13 ADVOGADO 23/02/1995

46,50   46,50 14 ADVOGADO 31/05/1992

46,00   46,00 15 ADVOGADO 22/11/1987

FERNANDA ALINE LEMES DE ANDRADE 85,00   85,00 1 AGENTE OPERACIONAL 27/07/1992

83,00   83,00 2 AGENTE OPERACIONAL 18/05/1994

81,00   81,00 3 AGENTE OPERACIONAL 30/05/1987

BODANESE 81,00   81,00 4 AGENTE OPERACIONAL 30/11/1984

79,00   79,00 5 AGENTE OPERACIONAL 30/05/1993

79,00   79,00 6 AGENTE OPERACIONAL 10/07/1990

78,00   78,00 7 AGENTE OPERACIONAL 25/02/1983

INACIO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR 78,00   78,00 8 AGENTE OPERACIONAL 09/12/1974

 76,00   76,00 9 AGENTE OPERACIONAL 17/04/1969

76,00   76,00 10 AGENTE OPERACIONAL 06/02/1988

75,00   75,00 11 AGENTE OPERACIONAL 12/09/1990

017

05/03/1993 7,50 6,00 36,00

13/09/1992 9,00 6,00 34,00

23/04/1979 9,00 7,50 30,00

15/12/1991 6,00 6,00 34,00

25/02/1993 4,50 9,00 34,00

23/02/1995 6,00 7,50 32,00

31/05/1992 7,50 9,00 30,00

22/11/1987 6,00 6,00 34,00

27/07/1992 8,00 8,00 69,00

18/05/1994 7,00 10,00 66,00

30/05/1987 7,00 5,00 69,00

30/11/1984 6,00 9,00 66,00

30/05/1993 7,00 6,00 66,00

10/07/1990 7,00 9,00 63,00

25/02/1983 6,00 6,00 66,00

09/12/1974 6,00 9,00 63,00

17/04/1969 8,00 5,00 63,00

06/02/1988 6,00 10,00 60,00

12/09/1990 4,00 5,00 66,00

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

637092 ALTIERI JOSÉ CORREA

637056 ALICE TURMINA

637079 CLEIDI RIBEIRO

634882 MARIA JOANA FERREIRA

637116 LUCIMARI DOS SANTOS LEMES

637084 KAROLINE TROC PIRES

637028 ADRIANE WEGNER BORGES

637096 CELIA APARECIDA MENEGUEL OTTO

637112 MARISTELA SCHUERTS GARDACHO

633686 DIVONSIR SIQUEIRA DOS SANTOS

636651 JOELITON PEREIRA DE FREITAS

637025 EMELI MARIA DE ABREU

637140 DÉBORA CAMILA APARECIDA RAMOS

633468 LUCIMARA PINHEIRO DA SILVA

634164 ANA PAULA PEREIRA

637022 VANESSA SENHORIN

637021 JANETE DE FATIMA PEDROSO DA LUZ

636623 SALETE CERBELE DOS SANTOS

637085 LUIZ HENRIQUE DE ARAUJO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001-30

75,00   75,00 12 AGENTE OPERACIONAL 25/01/1992

75,00   75,00 13 AGENTE OPERACIONAL 29/11/1985

74,00   74,00 14 AGENTE OPERACIONAL 28/03/1994

74,00   74,00 15 AGENTE OPERACIONAL 16/07/1985

74,00   74,00 16 AGENTE OPERACIONAL 16/04/1994

73,00   73,00 17 AGENTE OPERACIONAL 19/04/1999

73,00   73,00 18 AGENTE OPERACIONAL 22/03/1981

73,00   73,00 19 AGENTE OPERACIONAL 06/06/1976

72,00   72,00 20 AGENTE OPERACIONAL 12/02/1999

72,00   72,00 21 AGENTE OPERACIONAL 28/11/1974

71,00   71,00 22 AGENTE OPERACIONAL 19/08/1995

71,00   71,00 23 AGENTE OPERACIONAL 28/01/1998

 71,00   71,00 24 AGENTE OPERACIONAL 31/01/1996

71,00   71,00 25 AGENTE OPERACIONAL 02/07/1987

70,00   70,00 26 AGENTE OPERACIONAL 28/06/1990

69,00   69,00 27 AGENTE OPERACIONAL 02/10/1986

 69,00   69,00 28 AGENTE OPERACIONAL 02/09/1977

68,00   68,00 29 AGENTE OPERACIONAL 03/11/1973

68,00   68,00 30 AGENTE OPERACIONAL 28/05/1994

017

25/01/1992 7,00 5,00 63,00

29/11/1985 6,00 6,00 63,00

28/03/1994 4,00 4,00 66,00

16/07/1985 6,00 5,00 63,00

16/04/1994 3,00 8,00 63,00

19/04/1999 5,00 5,00 63,00

22/03/1981 4,00 9,00 60,00

06/06/1976 6,00 10,00 57,00

12/02/1999 6,00 6,00 60,00

28/11/1974 4,00 11,00 57,00

19/08/1995 6,00 5,00 60,00

28/01/1998 5,00 6,00 60,00

31/01/1996 4,00 7,00 60,00

02/07/1987 4,00 10,00 57,00

28/06/1990 7,00 9,00 54,00

02/10/1986 6,00 3,00 60,00

02/09/1977 5,00 7,00 57,00

03/11/1973 6,00 5,00 57,00

28/05/1994 4,00 7,00 57,00

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

633292 JOCIELI MENEGUEL RAVANELLO

637026 FRANCIELI DARCI DA SILVA

637051 DENISE RAQUEL DE FATIMA FRANCO

637053 SILVANA TEREZINHA SFREDO

634386 NATASHA GASPARETTO

633573 KAOANA CARDOSO

637039 SILVERIO TELASKA SOBRINHO

637058 ANDREIA APARECIDA LEJANOSKI

635173 ROSENILDA JOSE VITORIO

637111 ANA CLEIA ALBACH

634221 TEREZA MARIA DE SOUZA

636210 DAIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO

637037 MARIA SOELI PARÉ

633328 RUDINEI LUIZ DERLAM

637047 ADRIANE ZAMBONIN MOREIRA

637103 AMARILDA APARECIDA BRASIL

637075 BIANCA IZABELI DA ROSA

637121 NILCEIA JOSE GONÇALVES DE ARAUJO

635590 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS CARNEIRO

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001-30

67,00   67,00 31 AGENTE OPERACIONAL 25/05/1987

67,00   67,00 32 AGENTE OPERACIONAL 09/11/1995

 67,00   67,00 33 AGENTE OPERACIONAL 29/11/1989

67,00   67,00 34 AGENTE OPERACIONAL 21/07/1979

67,00   67,00 35 AGENTE OPERACIONAL 19/03/2002

66,00   66,00 36 AGENTE OPERACIONAL 25/04/1998

66,00   66,00 37 AGENTE OPERACIONAL 22/09/1978

65,00   65,00 38 AGENTE OPERACIONAL 02/12/1983

65,00   65,00 39 AGENTE OPERACIONAL 20/03/1974

64,00   64,00 40 AGENTE OPERACIONAL 03/10/1972

62,00   62,00 41 AGENTE OPERACIONAL 23/11/1954

DAIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 61,00   61,00 42 AGENTE OPERACIONAL 28/05/2001

61,00   61,00 43 AGENTE OPERACIONAL 02/03/1977

61,00   61,00 44 AGENTE OPERACIONAL 04/06/1975

59,00   59,00 45 AGENTE OPERACIONAL 15/10/1982

57,00   57,00 46 AGENTE OPERACIONAL 06/02/1964

53,00   53,00 47 AGENTE OPERACIONAL 04/01/1995

NILCEIA JOSE GONÇALVES DE ARAUJO 52,00   52,00 48 AGENTE OPERACIONAL 23/03/1977

JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS CARNEIRO 51,00   51,00 49 AGENTE OPERACIONAL 04/02/1999

017

25/05/1987 3,00 4,00 60,00

09/11/1995 2,00 5,00 60,00

29/11/1989 4,00 6,00 57,00

21/07/1979 7,00 6,00 54,00

19/03/2002 6,00 7,00 54,00

25/04/1998 6,00 6,00 54,00

22/09/1978 6,00 9,00 51,00

02/12/1983 6,00 5,00 54,00

20/03/1974 5,00 6,00 54,00

03/10/1972 7,00 6,00 51,00

23/11/1954 5,00 6,00 51,00

28/05/2001 8,00 2,00 51,00

02/03/1977 3,00 7,00 51,00

04/06/1975 6,00 7,00 48,00

15/10/1982 2,00 6,00 51,00

06/02/1964 5,00 7,00 45,00

04/01/1995 6,00 5,00 42,00

23/03/1977 5,00 5,00 42,00

04/02/1999 2,00 4,00 45,00

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067
E-mail: camaracandoi@camaracandoi.com

Av. Alfredo Antônio Budel, 1067 – Praça do Cidadão – Fone/Fax: (42) 3638-1158 / 1248 / 1864 / 1865 – Caixa P. 017
camaracandoi@camaracandoi.com CEP: 85.140-000 – Candói – Paraná – CNPJ - 95.684.486/0001-30

Candói-Pr, 17 de

VALTER OLIVEIRA DA LUZ
Presidente da Câmara Municipal

017

de Dezembro de 2019.